ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЧЕНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК КОМАРОВО
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

	[image: Файл:Coat of Arms of Komarovo (St Petersburg).jpg]

  РЕШЕНИЕ

года		                       №

«О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Комарово, утвержденное решением Муниципального Совета от 04.03.2020 № 3-3»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ,  в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе во  внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Комарово (далее – Положение), утвержденное решением Муниципального совета от 04.03.2020 № 3-3:

1) Абзац четвертый статьи 21 Положения изложить в следующей редакции:
«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           	                   А.С. Журавская

image1.jpeg